青森県作業療法士会 会員各位                令和 6 年 9 月吉日

一般社団法人 青森県作業療法士会

教育部長 弘前医療福祉大学 柏崎勉

西北五ブロック長 布施病院 工藤啓太

2024 年度 青森県作業療法士会

基礎研修会「コーチング」のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

今回は「コーチング（基礎編）」をテーマに基礎研修会を開催します。「コーチング」につ

いては、今回の基礎編をオンライン、応用編を対面形式で企画しております。

 たくさんのご参加をお待ちしております。

謹白

記

日 時：2024 年 10 月 4 日（金） 18：30～20：00（受付：18：00～）

場 所：オンライン開催（Zoom）

テーマ：「コーチングの基礎（学生指導、後輩指導を目標に）、面談技法」

講 師：田中 真 氏（弘前大学大学院保健学研究科）

対 象：青森県作業療法士会会員

    ※新人（卒後 5 年程度）対象研修会 卒後 5 年以上の方も参加可能

    ※日本作業療法士会未入会の方は、入会後にお申込みください

    ※日本作業療法士協会生涯教育制度＜基礎ポイント研修＞対象

参加費：青森県作業療法士会会員 500 円、他会員 1000 円、非会員 5000 円

＊受講の録画、録音、またはスクリーンショットなどの画像の保存はご遠慮ください。

＊研修資料についての転写や利用はご遠慮ください。

申し込み方法：URL もしくは QR コードから GoogleForm にて

https://forms.gle/g3WU4SieCbPRzRHV7

【記載事項】

件 名：コーチング研修会参加申し込み

本 文：①所属，②協会番号，③氏名，④返信用メールアドレス（Zoom 招待 URL の送 信

に使用）以上 4 点を記載してください。受付後、申し込み確認メールを返信致しま

す。 尚，Zoom 招待 URL の送信は，受講料振込を確認後に送信いたします。

申し込み締め切り：令和 6 年 9 月 27 日(金)18：00

受講料の支払いについて

【振込先】●銀行名：青森銀行

●支店名：親方町支店（店番２０１）

●口座の種類：普通

●口座番号：3046315

●口座名義：一般社団法人青森県作業療法士会 代表理事 三橋武信

●フリガナ：シャ）アオモリケンサギョウリョウホウシカイ

【振込金額】青森県士会員 500 円 他士会員 1000 円 非会員 5000 円

※振込手数料につきましては、ご負担いただきますようお願いします。

【氏名入力】 協会番号＋氏名 （例）１２３４５アオモリタロウ

※印字数に限りがあるためスペースは入れないで入力して下さい。

【振込期限】令和６年 9 月 30 日（月）15:00

※受講料の振込確認後に ZOOM URL を送信します。

以上

【問い合わせ先】

青森県作業療法士会 西北五ブロック

鰺ヶ沢病院 川崎嘉弘

TEL：0173-72-3111

E-mail：ajiriha@town.ajigasawa.lg.jp

https://forms.gle/g3WU4SieCbPRzRHV7